- Elaborati grafici;

Preso atto che la spesa presunta occorrente per la realizzazione dell’opera è pari ad € 144.209,18 (Euro
centoquarantunomila/00) comprensivo di oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso per un importo complessivo del
Quadro Economico pari ad € 180.000,00 (Euro centottantamila/00) come meglio descritto di seguito:

a) Importo dei lavori

Importo lavori € 140.949,78

Oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso) € 3.259,40

Totale appalto € 144.209,18

b) Importo somme a disposizione della Stazione Appaltante

Imprevisti ed arrotondamenti € 838,61